Linka 342
Jizdni fad dodavky pro Rakousy od 9.7.2024 do 26.7.2024

Smér: Rakousy - Mala Skala
TE Spoj 201| |Spoj 253| [Spoj205| |Spoj207| |Spoj209| |Spoj211| |Spoj213
1 |Mirova p.Koz.,Rohliny,Betlémsky mlyn |odjezd| 5:34 6:58 9:45 13:11 13:51 14:58 16:45
2 |Rakousy,,Hutmut 5:36 7:00 9:47 13:13 13:53 15:00 16:47
3 |Rakousy,,rozc. 5:37 7:01 9:48 13:14 13:54 15:01 16:48
4 |Rakousy,,Nad tunelem 5:39 7:03 9:50 13:16 13:56 15:03 16:50
5 |Koberovy,Zbirohy,odb.ke hradu 5:41 7:05 9:52 13:18 13:58 15:05 16:52
6 [Mala Skala,Vranové,u sokolovny 5:46 7:07 9:57 13:23 14:03 15:10 16:57
smér Turnov 5:51 - 9:59 13:25 - 15:16 16:59
smér Jablonec n.N. 5:48 - 10:03 - 14:05 15:12 17:05
7 |Mala Skala,Vranové,u mlyna - 7:09 - - - - -
smér Turnov 7:16
smér Semily 7:19
8 |[Mala Skala,,na Labi - 7:11 - - - - -
Smeér: Mala Skala - Rakousy
TE Spoj 202| | Spoj 254| [Spoj206| |Spoj208| |Spoj210| |Spoj212| |Spoj214
8 |[Mala Skala,,na Labi odjezd - 8:18
ze sméru Turnov 8:14
ze sméru Semily 8:16
7 |Mala Skala,Vranové,u mlyna - 8:20
ze sméru Turnov 5:48 - 10:03 - 14:05 15:12 17:05
ze sméru Jablonec n.N. 5:51 - 9:59 13:25 - 15:16 16:59
6 [Mala Skala,Vranové,u sokolovny 5:55 8:21 10:07 13:30 14:10 15:20 17:10
5 |Koberovy,Zbirohy,odb.ke hradu 5:57 8:23 10:09 13:32 14:12 15:22 17:12
4 |Rakousy,,Nad tunelem 5:59 8:25 10:11 13:34 14:14 15:24 17:14
3 |Rakousy,,rozc. 6:01 8:27 10:13 13:36 14:16 15:26 17:16
2 |Rakousy,,Hutmut 6:02 8:28 10:14 13:37 14:17 15:27 17:17
1 |Mirova p.Koz.,Rohliny,Betlémsky milyn 6:07 8:33 10:19 13:42 14:22 15:32 17:22




